MK7A25P
8Bit Microcontroller with 10bit ADC
1 2009/4/10 Rev.04
概述
   MK7A25P是带 10位 A/D转换器的 RISC高性能 8位微控制器。它内部包含 2K字节的一次性可编程只读
存储器、128字节数据存储器、定时器/计数器、捕捉、中断、LVR（低电压复位）、I/O口和 PWM输出。
1. 基本特性
●  ROM：2K×16 bits

RC振荡器（仅WDT使用）。有 8个周期可供选择。
使用者可通过使用预分频器来延长WDT溢出周
期。
●  中断结果：
(a) 外部中断（PA7~PA0）
(b) 内部定时器/结果计数器中断（TM1~TM3）
(c) ADC结束转换中断
●  I/O口：16脚位
●  PWM：一个通道
●  ADC：最多 10（6+4）-bit及 4通道，至少
10-bit精度。它能在转换模式或比较模式下使用
●  唤醒模式：
1. A口（PA7~PA0）脚位变化唤醒
2. i_WDT唤醒
●  封装类型
MK7A25PD20C: 20 pin DIP
MK7A25PS20C: 20 pin SOP
MK7A25PD18C: 18 pin DIP
MK7A25PS18C: 18 pin SOP
MK7A25PD14C: 14 pin DIP
MK7A25PS14C: 14 pin SOP
MK7A25P
8Bit Microcontroller with 10bit ADC
2 2009/4/10 Rev.04
2. 图表